GRONDFONDS
Begrotingsopmaak 2019

(in duizend euro)

ONTVANGSTEN

BEGROTINGS-
ARTIKEL

ISE

OMSCHRIJVING

Laatste
budget
2017

Uitvoering
2017

BA 2018

BO 2019

QBZ-2QCHANF-OW

QBZ-2QCHANG-OI

QBZ-2QCHAZZ-0I

QBZ-2QCHAZZ-0G
QBZ-2QCHAZZ-0OU

QN

ON

Qz

Qz
Qz

ONTVANGSTEN WERKING EN TOELAGEN -
OMGEVINGSBELEID VOOR RUIMTE EN MILIEU - EEN
GERICHT HANDHAVINGSBELEID INZAKE RUIMTELIJKE

ORDENING
ONTVANGSTEN INTERNE STROMEN - OMGEVINGSBELEID

VOOR RUIMTE EN MILIEU - VERDERE GEBIEDSGERICHTE
RUIMTELINKE ONTWIKKELING VIA RUIMTELIJKE
UITVOERINGPSLANNEN - PLANBATEN- EN
PLANSCHADEDOSSIERS

ONTVANGSTEN INTERNE STROMEN
OVERGEDRAGEN OVERSCHOT VORIGE BOEKJAREN
OVER TE DRAGEN TEKORT VAN HET BOEKJAAR

1.520

1.454

39.498

2.161

1.610

39.498

1.300

861

40.802

1.300

861

40.095

TOTAAL ONTVANGSTEN

42.472

43.269

42.963

42.256




